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Inspirasjon
Inspirasjon er Norges største interiørmagasin med ca. 1 million lesere. Bladet deles ut til forbrukere der de handler 
sine farge-, interiør- og byggevarer. I tillegg distribueres magasinet med fagbladet Fargemagasinet, og deles ut på 
messen «Gjør Din Bolig Bedre» som arrangeres rundt om i Norge. Magasinet utgis 2 ganger i året. Inspirasjon har 
kun 33 sider annonser og er på 100 sider. Det redaksjonelle innholdet er produsert de siste 12 måneder og har  
norske miljøer og produkter som er i handelen nå. 

Hver utgivelse annonseres daglig på TV i 3 måneder etter at bladet kommer ut i tillegg til internett. Dette betyr mye for etterspør-
selen av bladet over tid, og våre annonsører opplever meget god effekt på sine annonser lenge etter at bladet har kommet på 
markedet.

Våre målgrupper er forbrukere som skal bygge 
nytt eller har planer om å pusse opp, samt 
ansatte i fargehandler, jernvare og byggeva-
rehus i Norge.

Nr. 1:  VårutgaVeN 15. mars
Nr. 2:  HøstutgaVeN 15. september

Forbrukere: Gjøre planleggingen enklere, 
beslutningsprosessen kortere og bedre  
muligheten for et vellykket resultat samt gode 
ideer.
aNsatte i braNsjeN: Bidra til inspirasjon og 
økt fagkunnskap. Spre nyheter om produkter 
og teknikker, trender og nye tendenser.
økt saLg: Øke salget av farge- og interiør-
produkter.

Første utgave kommer medio april, andre 
utgave medio oktober. Begge har både in-
teriør- og eksteriørstoff. Alle artiklene er fra nor-
ske hus, leiligheter og hytter som har blitt pusset 
opp det siste året. Innholdet produseres av IFI 
– Informasjonskontoret for farge og interiør.

– nå dine kunder der de handler

300.000 i opplag

måLgrupper

materieLLFrist

måL

utgiVeLser/iNNHoLd

opplag ca. 300.000 
og ca. 1 million lesere!

Annonsering i Inspirasjon
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 Format (bxH)  Netto satsFLate  utF. brutto

Det tas forbehold om 
prisjusteringer per 1. juli 
2012. Årsavtaler eller 
annonser tegnet før 
denne dato rammes 
ikke av en eventuell 
prisøkning. Byråprovisjon 
7 %. 

raster: 56 linjer

AnnonsebesTilling
Annonsehuset DA 
v/Rolf Lundberg
Hamang terrasse 63
1336 Sandvika
Telefon: 67 55 46 95
Mobil: 40 40 85 48
Faks: 67 55 46 81
E-post: rolf@ifi.no

UTgiVer/reDAksjon
IFI – Informasjonskontoret 
for farge og interiør
Hamang terrasse 63
1336 Sandvika
Telefon: 67 55 46 80
Faks: 67 55 46 81
E-post: ifi@ifi.no

AnsVArlig reDAkTør
Bjørg Owren
E-post: bow@ifi.no

leVering AV mATeriell
Høyoppløselig PDF kan 
sendes på e-post til 
Annonse@ifi.no.
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Inspirasjon
Et interiørmagasin utgitt av                  – Informasjonskontoret for farge og interiør

 – til deg som skal bygge nytt eller pusse opp!

TRENDER  

OPPUSSINGSPROSJEKTER  

EKSPERTTIPS

SLIK GJØRES DET

NYTT OG NYTTIG
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Høst 2011
 trender

Lunt
naturlig&

– sofistikert uten å overdrive

Den nordiske naturen er i fokus for denne stilen, og små innslag av gyllent metall 
løfter uttrykket opp fra det altfor enkle. Veggene er ensfargede, men ikke hvite. 
Naturen trekkes inn på veggen og tapetene har struktur. Stråtapeter i blant annet 
bambus, sisal, sten og tekstiltapeter med silke og lin gir en moderne, men naturtro 
veggpryd. Tekstilene er ensfargede med lite mønster. Enkle bomull- og lintekstiler 
kjennetegner denne delikate stilen. Det er skimmeret og blankheten i stoffene som 
gir mønsteret. Materialer fra naturen blir mye brukt, litt rustikt, blant annet ube-
handlet bark og ved. Det er sterkt fokus på vintage og produkter som ser ut som de 
har overlevd flere generasjoner. Dette er en trend som har vært og som kommer på 
nytt med en litt moderne vri. Fargene har brune og nøytrale toner. Fokus på miljø-
vern og økologi. Stilen passer like gjerne i moderne hus som i hytter ved kysten.

Tregulv er fortsatt blant nordmenns førstevalg. 
Selv om 3-stavs er det mest vanlige, drømmer 
stadig flere om massiv plank eller bred enstavs 
parkett. Gammel parkett og tregulv fornyes ofte 
med maling. Gulvmalinger har egne fargekart 
med mange fargemuligheter. Teppegulvene er 
tilbake. Det skal være mykt og godt å tråkke på 
og så naturlig som mulig, gjerne vegg-til-vegg. 
Det er helst tepper med kort luv eller fast, tørr 
overflate som sisal. Kork er også på vei tilbake. 
Linoleumsgulv er et naturlig produkt som kan 
benyttes i alle tørre rom. Både kork og linoleum 
kommer som hendige klikkformater. Vinylbelegg 
på rull, fliser eller plank finnes i mange spreke 
farger og mønster. Har man varmekabler i  
gulvet, egner gulvfliser seg godt i alle rom. 

Gulv
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 Praktisk hyggelig: 
Fremfor å ha en lang 
kjøkkenbenk, ble sitte-
benker laget for å kunne 
beholde de store vindu-
ene. Når det er behov 
for ekstra kjøkkenbenk, 
legges spesialtilpassede 
plater over sitteplassene. 
Puter og madrass til 
benken har Eli sydd selv. 
Tekstilene harmonerer 
med veggfargen  
(S 2005-Y30R).

Utfordringene er mange når et hus fra 1874 skal pusses opp. 
Ønskene fra kone og barn skal ivaretas på lik linje med  
tradisjoner og moderne funksjonalitet. Det krever ekspertise 
og tålmodighet.

Fornyelse For og

fremtid

Tekst: Cecilie Bjørnerud Knap

Foto: Frode Larsen

Interiørbistand: Ellen Skifjeld

Faglig bistand: Karen Kråkevik/Lyskultur

Samarbeidspartnere: Jotun, Green Apple,  

Teppeabo, TOSO, Alanor

Prosjekt

Midt i Romerikes åkerlandskap ligger gården Søndre 
Ihle. Ragnar Ihle Bøhn overtok stedet etter sine forel-
dre i 1985 og begynte allerede da så smått å pusse opp. 
Men at ting tar tid kan Bøhn underskrive på. – Dette 
er et gårdsbruk i full drift, så her er det alltid mange 
prosjekter å ta tak i. Det er derfor viktig med skikkelig 
planlegging og prioritering, sier Bøhn.
 Gården er sannsynligvis ryddet i eldre jernalder (før 
800 e.Kr.) og har vært i familiens eie så lenge vi kan 
spore historien i bøker. Nåværende hovedbygning 
ble bygget av Ragnars tippolderfar i 1874. Det ligger 
derfor mye følelser og mange minner i veggene som er 
verdt å ta vare på. – Jeg er preget av stilen jeg vokste 
opp med og synes det er fint, men Eli har ikke det 
samme forholdet til gården og ser ofte tingene litt  
annerledes enn meg. Det var derfor en stor fordel å ha 
en interiørkonsulent som fungerte som tredjepart og 

megler, sier Ragnar med et smil. Ved hjelp av interiør-
konsulent Ellen Skifjeld endte vi opp med en stil som 
tilfredsstilte de fleste krav. 
    Begge var spesielt opptatt av å få en stil som de 
ikke gikk lei av etter noen år. – Her er det så mange 
prosjekter og så mye å holde på med til enhver tid 
at det var spesielt viktig for oss at stilen er tidløs. 
Materialvalget har også vært viktig. Det er bevisst 
valgt materialer som gjør at ting kan restaureres 
og ikke nødvendigvis må byttes ut etter noen års 
slitasje. Ikke minst ønsket vi at interiøret ses i sam-
menheng med den opprinnelige stilen. Det er kanskje 
det viktigste når man holder på med restaurering – å 
være ærlig mot utgangspunktet. Dette er en gård på 
flatbyda på Østlandet, og det ønsket vi å gjenspeile 
i restaureringen. Nå har vi funnet en stil som passer 
oss, gården og området! n

  
hvem bor her: Ragnar Ihle Bøhn, samfunnsøkonom 
og bonde og samboer Eli Trosterud, grafisk designer, 
August, 9 år, Johannes, 11 år og  katten Vaske.
hvor: Søndre Ihle gård, Nes kommune.
hvorfor: Vedlikehold av et gammelt hus er ingen enkel 
affære, det er mange krav å ta hensyn til.
tiPs: Planlegg før du setter i gang, vær tro mot stilen og 
tenk kvalitet!

 oPPgraDeriNg: Hovedhuset på Søndre Ihle gård har 
fått en oppgradering innendørs.
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 origiNal sjarm: Stort 
kjøkken gir mulighet til å 
plassere spisebordet midt 
i rommet. Bordplaten fikk 
tilbake sin originale sjarm 
med noen strøk med olje. 
Prismekronen fra storstua 
har fått hedersplass på  
kjøkkenet. Peis og  
levende ild gir ekstra god 
atmosfære på kjøkkenet. 
En sjarmerende sofa er 
satt inn og gir mulighet 
for å slappe av med en 
god bok eller bare holde 
kokken med selskap. 
Gulfargen er skiftet ut 
med S 2005-Y30R og  
gulvet er malt i S 1502-Y.
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1. Overflaten må være støvfri og helt ren før du 
beiser. Benytt en anerkjent type husvask - som Tre-
Stjerner Gulvrens - og vent til treverket er helt tørt.

2. Den godt utrørte beisen påføres med en lakk-
pensel. Ta for deg felt for felt - to til tre panelbord 
om gangen. Påfør beisen ovenfra og ned.

3. Pass på at beisen også påføres på de mer util-
gjengelige stedene. Profileringen varierer avhen-
gig av paneltype.

4. Etter at du har påført beis på et felt, benytter 
du en annen pensel til å trekke ut beisen slik at 
overflaten blir jevn og pen.

5. Samler det seg for mye beis på penselen du 
bruker til å trekke ut med, tørker du bare av den 
med en klut.

6. Du kan også foreta selve påføringen av beis med 
en lofri klut, noe som gjør det enklere å få til en 
jevn fordeling av beis. Tørk over veggen med en 
ren fille om du ønsker et mindre dekkende utse-
ende.

7. Etter beisingen venter du i minst 12 timer før du 
etterbehandler med voks for å få fram treverkets 
lød og fargespill. Voksen hindrer også uttørking. 
Voksen påføres med pensel eller lofri klut.

Slik lykkeS du med: 
beiSing av panelet
Tekst: Harald Sola Berentsen  

Foto: Kristian Owren  

Faglig bistand: Per Lund Nielsen, Scanox

Panellakk eller panelhvitt kan brukes 
for å forhindre at et nytt furutak gulner 
raskt. Behandlingen inneholder pigmen-
ter som forsinker gulning samtidig som 
det gjør taket lysere. Kvister vil fortsatt 
skimtes gjennom.

Gi taklisten den samme farge som 
taket. Det skaper en fin helhet.

Tegl er et porøst materiale som trek-
ker til seg vannstenk og fettsprut fra 
komfyren. Påfør en impregnering som 
tetter materialet, slik at det blir lett å 
holde rent.

Kjøkkenbenken av eik kan lett bli 
misfarget i kontakt med metall. Vedlike-
holdsoljing av benken et par ganger i 
året minsker følsomheten. Hold også 
benken tørr. Misfargingen kan ikke  
vaskes vekk, men må fjernes mekanisk.

På et kjøkken det fornuftig om heltre-
gulvet enten er lakkert eller meget godt 
oljet. Manglende overflatebehandling 
vil kunne føre til at flekker etter søl med 
mat setter seg fast. 

Lyst tak

Myk overgang

tett porene

veLhoLdt benk

Unngå fLekker
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Når du velger å kle veggen med 
ekte trepanel, er beising et godt 
alternativ for deg som ønsker å 
bevare treets særpreg også etter 
overflatebehandlingen.

1

3

5

7
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4

6

n Det bør ikke gå mange dagene før du 
overflatebehandler - gulningsprosessen kom-
mer raskt i gang. Benytter du en mørk beis, 
er ikke tidsaspektet så avgjørende, men det 
er en fordel at ikke for mye harpiks får tid til 
å trekke ut i overflaten.

n Merk deg at beisen også kan benyttes på 
gammelt, gulnet ubehandlet eller såpebe-
handlet treverk.

n Gammelt treverk vil gi beisen en litt annen 
fargenyanse enn en oppstrøksprøve på nytt 
treverk. Test beisen på et litt bortgjemt sted 
for å sjekke om du er fornøyd.

tips!

Tekst: Chera Westman

Foto: Tor Henning Støldal

Faglig bistand: malermester Bjørn Studsrud,  

malermester Kåre Steen

ekSperttipS

Trender

Prosjekter Eksperttips

Utfallende formater er inkl. 4 mm beskjæring. Hold tekst og andre vesentlige 
detaljer 12 mm innenfor dette målet på alle skjærekanter.

	 AvbEsTillingsfrisT	=	MATEriEllfrisT

	 AnnonsEMATEriEll

Annonser avbestilt etter denne dato vil bli fakturert. Ingen annullasjonsrett 
på annonser med årsrabatt. Overholdelse av materiellfrist er kundens ansvar. 
Reklamasjonsretten bortfaller hvis fristen ikke overholdes. Alle henvendelser 
vedrørende annonser skal rettes til Annonsehuset DA. Det tas ikke ansvar for 
beskjeder gitt andre steder.

Høyoppløselig PDF (Acrobat Distiller 4.0 eller nyere) sendes på e-post til   
annonse@ifi.no (merket Inspirasjon) med kopi til rolf@ifi.no 
Rett til reklamasjon bortfaller om materiellfristen ikke overholdes. 
Stoppordre må gis per telefon til annonseselger innen to uker før materiellfrist.
Tidligere materiell vil brukes om materiellfrist ikke overholdes.


